UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN
V/v rà soát, thống kê cơ sở nuôi ong, thu

mua, sơ chế, chế biến mật ong

Tân Thịnh, ngày  30  tháng 3  năm 2024

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp huyện Định Hoá

 Thực hiện Công văn số 33/UBND-NN ngày 27/3/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Định Hoá về việc về việc rà soát, thống kê cơ sở nuôi ong, thu mua, sơ chế,

chế biến mật ong. Uỷ ban nhân dân xã Tân Thịnh rà soát và lập danh sách như sau:

(Có phụ lục gửi kèm)

 Trên đây là công văn về việc rà soát, thống kê cơ sở nuôi ong, thu mua, sơ

chế, chế biến mật ong của Uỷ ban nhân dân xã Tân Thịnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hoà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-31T09:07:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T08:25:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T08:25:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!